
            

   

    UCHWAŁA  Nr XVIII/177/2011    

RADY  MIEJSKIEJ  w  D ĘBICY 

         z dnia 3 listopada 2011 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości przez Gminę Miasta Dębica od 

Powiatu Dębickiego. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.13 ust.2a, art.22 ust.1  

i art.24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 

2010r. nr 102, poz. 651 z późń.zm) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje :  

 
§ 1. 

 
1.WyraŜa się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Dębickiego do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Miasta Dębica 

stanowiących część ulicy Krakowskiej i Gumniskiej oznaczonych nr. ewidencyjnym :  

-     2274/1 o pow.  1,2352ha w części odcinka od ulicy Energetycznej do ulicy  

      Starzyńskiego   - fragment ulicy Krakowskiej tzw. „stara Krakowska” powstałej po     

      podziale zgodnie z załącznikiem do uchwały 

-     20/3 o pow.  0,42ha obr. – tzw. Gumniska boczna 

z przeznaczeniem na cel publiczny – utrzymanie infrastruktury drogowej.  

 
§ 2. 

       
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                      

          Przewodniczący  
                                                                         Rady Miejskiej w Dębicy  

 
                                                                         Stefan Bieszczad  


